52. Præceptum servandi Festa non obligat sub mortali, seposito scando- si absit contemptus.

53. Satisfacit præcepto Ecclesiæ de audiendo Sacro, qui duas ejus partes, im-

immo quatuor simul à diversis Celebrantibus audit.

54. Qui non potest recitare Matutinum, & Laudes potest autem reliquas Horas, ad nihil tenetur, quia major pars trahit ad se minorem.

55. Precepto Communionis annuae satisfit per sacrilegam Domini mandationem.

56. Frequens Confessio, & Communio, etiam in his, qui gentiliter vivunt, est nota prædestinationis.

57. Probabile, est sufficere attritionem naturalem, modò honestam.

58. Non tenemur Confessario interroganti fateri peccati alicujus consuetudinem.

59. Licet Sacramentaliter absolvere dimidiatè tantum confessos ratione magni concursus Pœnitentium qualis, ver. gr. potest contingere in die magnæ alicujus Festivitatis, aut Indulgentiæ.

60. Pœnitenti habenti consuetudinē peccandi contra legem, Dei, Naturę, aut Ecclesiæ, et si emendationis spes nulla appareat, nec est negāda, nec differenda absolutio; dum modò ore proferat, se dolere, & proponere emendationem.

Po-

61. Potest aliquando absolvi, qui in proxima occasione peccandi versatur, quam potest, & non vult omittere, quemadmodum directe, & ex proposito querit, aut ei se ingerit.

62. Proxima occasio peccandi non est fugienda, quando causa aliqua utilis, aut honesta non fugiendi occurrit.

63. Licitum est querere directe occasionem proximam peccandi pro bono spirituali, vel temporali nostro, vel proximi.

64. Absolutionis capax est homo quantumvis laboret ignorantia Mysteriorum Fidei, & etiamsi per negligentiam, etiam culpabilem nesciat Mysterium Sanctissimae Trinitatis, & Incarnationis Domini Nostri Iesu Christi.

65. Sufficit illa Mysteria semel creditisse.

Quicumque autem cujusvis conditionis, status, & dignitatis illas, vel illarum aliquam conjunctim, vel divisiim defenderit, vel ediderit, vel de eis disputative, publice, aut privatim tractaverit, vel predicaverit, nisi forsitan impugnando, ipso facto incidat in excommunicationem latæ sententiæ, à qua

qua non possit (præterquam in articulo mortis) ab alio quamcumque etiam dignitate fulgente , nisi pro tempore existente Romano Pontifice , absolvi.

Insuper districtè in virtute Sanctæ Obedientiæ , & sub interminatione Divini Judicii prohibet omnibus Christi fidelibus, cujuscumq; conditionis, dignitatis, & status, etiam speciali, & specialissima nota dignis, nè predictas opiniones, aut aliquā ipsarum ad praxim ducant.

Tandem , ut ab injuriosis contentiōnibus Doctores, seu Scholastici, aut alii quicumque imposterūm se abstineant , & ut paci , & charitati consulatur idem Sanctissimus in virtute Sancte Obedientiæ eis præcipit , ut tam in libris impri-mendis, ac manuscriptis, quām in The-sibus, Disputationibus, ac Prædicationi-bus caveant ab omni censura, & nota , necnon à quibuscumque conviciis con-tra eas propositiones, quæ adhuc inter Catholicos hinc indē controvētuntur, donec à S. Sede recognitæ super iisdem propositiōnibus judicium proferatur .

*Franciscus Riccardus S. Romanæ , &
Universalis Inquisitionis Notarius .*

Loco ✠ Sigilli .

Anno

Anno à Nativitate Domini Nostri JESU CHRISTI millesimo sexcentesimo septuagesimo nono, Indictione secunda die verò 2. Mensis Martii, Pontificatus autem Sanctissimo in Christo Patris, & D. N. D. Innocentio Divina Providentia Papæ XI. anno tertio, supradictum decretum affixum, & publicatum fuit ad valvas Basilicæ Principis Apostolorum, Cancellariæ Apostolicæ, ac in acie Campi Floræ, ac in aliis locis solitis, & consuetis Urbis per me Francum Perinum ejusdem Sanctiss. D. N. Papæ, & SS. Inquisitionis Cursorem.

Feria v. die 23. Novembris 1679.

In Congregatione generali Sancte Romane, & universalis Inquisitionis habita in Palatio Apostolico Montis Quirinalis coram Sanctiss. D. N. D. Innocentio Divina Providentia Papa XI. ac Eminentiss. & Reverendissimis DD. S.R.E. Cardinalibus in tota Republica Christiana contræ bæreticam pravitatem Generalib. Inquisitoribus à S. Sede Apostolica specialiter deputatis.

CUM supradictis Eminentissimis, & Reverendissimis DD. delatæ fuerint

rint hæ duæ propositiones, *Deus donat nobis omnipotentiam suam, ut ea utamur, sicut aliquis donat alteri villam, vel librum;* & *Deus subjicit nobis suam omnipotentiam; eorumdem jussu per Theologos ad id specialiter SS. D. N. relatę, & coram Sua Sanctitate propositę una cū votis ipsorum Eminentissimor. & R.R. DD.S.R.E.Cardinalium, Sanctitas Sua decrevit, & mandavit ut ambæ propositiones omnino prohiberentur, sicut eas præsenti decreto damnat, & prohibet, uti temerarias adminimum, & novas, mandatque, ne quisquam deinceps cujuscumque sit gradus, ordinis, aut conditionis, illas, vel illarum alterutram audeat imprimere, vel imprimi facere, sive scriptis, aut etiam ore tenus docere, vel asserere, sub poenit., & censuris in Indice librorum prohibitorum contentis, aliisque Sanctitati Suæ benè visis.*

*Franciscus Riccardus S.Rom. Eccl. & universalis Inquisitionis Secretarius.
Loco + Sigilli.*

*Dic 1. Decembris 1679. supradictum Decretum affixum, & publicatum fuit ad valvas Basilicæ Principis Apostolorum,
Can.*

*Cancellariae Apostolice, ac in acie Cam-
pi Floræ, ac in aliis locis solitis, & con-
suetis Urbis, per me Franciscum Peri-
num ejusdem Sanctiss. D. N. Papæ, &
Sanctiss. Inquisitionis Cursorem.*

Feria iv. die 18. Novembris 1682.

*In generali Congregatione Sancte Romane,
& Universalis Inquisitionis habita in
Conventu S. Mariæ super Minervam co-
ram Eminentissimis, & Reverendissimis
DD.S.R.E. Cardinalibus in tota Repu-
blica Christiana contra hereticam pravi-
tatem Generalibus Inquisitoribus à San-
cta Sede Apostolica specialiter deputatis.*